

Neo ApS

Gothersgade 175, 3. th., 1123 København K

CVR-nr. 44 19 50 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Anders Hedegren Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neo ApS
Gothersgade 175, 3. th.
1123 København K

CVR-nr.: 44 19 50 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hedegren Cordes

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.182	-239.005
Bruttoresultat	-12.182	-239.005
Andre finansielle indtægter	1.069.218	127.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.725	-2.368
Resultat før skat	1.055.311	-114.023
3 Skat af årets resultat	-232.540	-23.144
Årets resultat	822.771	-137.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	522.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337.167
Disponeret i alt	822.771	-137.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.625.000	2.625.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.014.748	2.576.485
Værdipapirer i alt	<u>4.014.748</u>	<u>2.576.485</u>
Likvide beholdninger	<u>166.463</u>	<u>686.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.181.211</u>	<u>3.262.541</u>
Aktiver i alt	<u>6.806.211</u>	<u>5.887.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.145.541	5.622.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	6.485.541	5.862.770
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	15.625
Selskabsskat	231.424	9.026
Anden gæld	64.871	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.670	24.771
Gældsforpligtelser i alt	320.670	24.771
Passiver i alt	6.806.211	5.887.541

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.959.937	0	5.999.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-337.167</u>	<u>200.000</u>	<u>-137.167</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.622.770	200.000	5.862.770
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>522.771</u>	<u>300.000</u>	<u>822.771</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.145.541</u>	<u>300.000</u>	<u>6.485.541</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.725</u>	<u>2.368</u>
	<u>1.725</u>	<u>2.368</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>232.540</u>	<u>23.144</u>
	<u>232.540</u>	<u>23.144</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	2.625.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.625.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.625.000</u>	<u>2.625.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>4.014.748</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.062.542</u>
